Rupta littera.
Et Petrus

~~Et Petrus precipit cauere, ne simus ad mortales
victoriosi, id est, ne curiosus admisceamus nos a
lienis negotiis.~~

Hactenus recitaui distributionem uirtutum,
de qua semper in conspectu sit hæc admonitio.
Rectissimè sumi species et ordinem uirtutum ex
Decalogo. Deinde et hæc admonitio necessaria
est. Virtutum aliæ simpliciter necessariæ sunt o-
mnibus : Aliæ non necessariæ. Necessarias esse
sciamus eas, de quibus extant præcepta in lege di-
uina, quæ ad nos pertinent, et comminationes,
quæ uitij contrarijs iram Dei denunciant, de qui-
bus inquit Paulus : Propter hæc uenit ira Dei su-

Virtutes quæ per omnes inobedientes. Ep. 5.

Sunt autem necessariæ, agnitus Dei, timor, fa-

des, dilectio Dei, confessio, gratiarum actio, inuo-
tatio, cura tuendi ministerij, obseruatio cæremo-
niarum, quas Deus instituit, Erga paren-

tes et natos, obedientia erga magistratus, iusticia
erga proximos, sedulitas, ueritas, castitas, mode-
stia, temperantia, beneficentia, mansuetudo, tole-

rantia. Non necessariæ, ut heroica fortitudo, qua-
lis fuit in Achille, aut similibus, et si est magnum
decus, tamen est singulare donum Dei quod
nō paratur nostra industria. Sic urba-
nitas non est omnium.

Aug 16. 16. 5. Int. quæst. pag. 273. Quæst. 16. 5.
 Graecorum quām nostra, preferro) nōne ab eam
 quāsam expulsis est patria, quād propter modum iūsum
 esset. Idem p̄v. Sestio pag. 279. et hemistichem filii
 concordantem patria, h̄c, deterruit à Repub. dñm
LIBER SE da, nec Miliciadis
 amitas, q̄ illam
 tatem paulo ante seruauat
CVNDVS. nec Aristidus fuga: q̄ oī
 DE IVSTICIA. unius iūsum. Quis sit tradit
 memoratio, dr.

T uocabulum Iusticiæ ua- Triplex signif
 riē usurpatur, & uirtus, quæ sic catio Iusticie
 nominatur, multas uirtutes comple
 citur, ac ualde prodest diuisiones
 & descriptiones rectè tenere. Est autem triplex
 uocabuli usus.

Primum s̄epe usurpatur nomen iusticie, pro ius
 sticia uniuersali, id est, pro obedientia iuxta omnes
 leges, ut cūm dicimus, Aristidem esse iustum, id est,
 obedientem omnibus legibus. Sic s̄epe de iusticia
 legis usurpatur hoc nomen apud Paulum, & ali-
 bi: Non auditores legis, sed factores iusti pronunc
 ciantur, id est, obedientes legibus. Item: Eccliu-
 dicium & iusticiam, id est, turpia damnaui, & om-
 nia recte facta approbaui.

Rom. 4
Joh. 1, 19

Secundus usus est etiam legalis, de iusticia partic-
 ulari, id est, quæ seruat æqualitatem in contracti-
 bus, seu quæ reddit suum cuiq; ut cūm dicimus, Mer-
 catorem iustum esse, qui non defraudat emptores,
 qui non est ωλεορεκτικός.